
Heimsókn í listasafn með nemendur má 
tengja við fjölmörg námssvið svo sem 
lífsleikni, íslensku, náttúrufræði, 
umhverfismennt, samfélagsgreinar og 
stærðfræði.

Líflegur vettvangur til náms
Listasöfn eru afar skapandi umhverfi þar sem 
iðulega má finna ríkulegan safnkost sem 
efnivið í kennslu. Upplifun á safni getur verið 
eftirminnilegur hluti af námi, góð tilbreyting 
frá hefðbundinni kennslu og kveikja að 
skapandi hugsun. Safnfræðsla í listasafni 
víkkar óumdeilanlega sjóndeildarhringinn 
þegar best lætur og er því kjörinn vettvangur 
til náms. Safnfræðsla snýst ekki einungis 
um miðlun í eina átt frá safnkennara til 
nemenda heldur er reynt að virkja áhuga- 
og þekkingarsvið nemenda þannig að 
þeir fái sem mest út úr safnheimsókninni. 
Kennarar, sem koma með nemendur í safnið, 
gegna lykilhlutverki í þessu sambandi því 
þeir þekkja sitt fólk. Safnkennarar þekkja 
aftur á móti sýningar og rými safnanna vel 
og eru reiðubúnir til að aðstoða kennara 
sem vilja nýta sér þær með nemendum 
sínum á skapandi hátt. Safnkennarar 
Listasafns Reykjavíkur eru vel menntaðir 
á sviði myndlistar, listfræði, safnafræði 
og kennslufræði. Þeir eru tilbúnir að veita 
faglega aðstoð við að gera safnheimsóknir 
í safnið markvissari og ánægjulegri t.d. 
með því að bjóða upp á kennslupakka sem 
gagnast við undirbúning og eftirfylgni 
safnheimsókna, verkefni tengd Ásmundi 
Sveinssyni, Jóhannesi S. Kjarval og Erró og 
veita innblástur við að kanna möguleikana 
á að nota söfnin í tengslum við kennslu. 
Möguleikarnir á notkun safna í kennslu eru 
margir og einskorðast ekki við myndlist þó 
myndlist sé vissulega mögnuð. 

Ásmundarsafn
Í Ásmundarsafni er lögð áhersla á 
að kynna list og ævistarf Ásmundar 
Sveinssonar (1893–1982) og stöðu hans 
sem frumkvöðuls innan íslenskrar 
höggmyndalistar. 
Sýningin „Ég kýs blómlegar konur…“ konan 
sem tákn í list Ásmundar Sveinssonar 
stendur til 17. apríl 2011 og hentar öllum 
aldurshópum. Á þessari sýningu eru verk 
sem spanna allan feril Ásmundar. Verkin 
eru allt frá ástríkum mæðrum til stritandi 
vinnuhjúa eða viðkvæmra gyðja til 
hamslausra tröllkerlinga. 

Í píramídanum hefur vinnustofa Ásmundar 
verið endurgerð þar sem ljósi er varpað á 
vinnuaðstöðu hans í húsinu meðan hann 
bjó þar og vann. Einnig hefur verið sett upp 
lesstofa þar sem hægt er að fræðast um líf 
og list Ásmundar í máli og myndum.

Sjá upplýsingar um ókeypis rútu og 
verkefni um Ásmund í Ásmundarsafni 
fyrir 4. bekk.

Lykilorð sem hægt er að vinna með 
í undirbúningi og/eða eftirfylgni 
safnheimsóknar í Ásmundarsafn eru: 

•	Móðirin (konur sem frjósemistákn 
	 og verndarar)
•	Hetjuskapur og vinnandi konur
•	Samband manns við náttúru
•	Þjóðsögur (Móðir mín í kví kví)
•	Gyðjur
•	Að myndgera hljóð
•	Árstíðirnar sem konur
•	Þorgerður í Egils sögu
•	Húsið sjálft og garðurinn

Leikskólar
Að skynja og skilja list 

Í Aðalnámskrá Leikskóla (1999: 23) er 
talað um að leikskólinn eigi að sjá til þess 
að börn komist í kynni við ýmiss konar 
listaverk og sérstaklega tekið fram að 
lærdómsríkt sé að fara á listsýningar og 
listasöfn. Leikskólakennurum er sérstaklega 
bent á Ásmundarsafn sem heppilegan 
vettvang fyrir safnheimsóknir þar sem 
listaverkin eru aðgengileg úti sem inni og 
byggingin sjálf spennandi og óvenjuleg. Á 
Kjarvalsstöðum eru reglulega settar upp 
sýningar og listsmiðjur í Norðursal með 
ákveðin fræðslumarkmið í huga sem henta 
vel þessum aldri. Þá hafa áhugaverð verkefni 
verið unnin á leikskólum eftir heimsókn í 
Hafnarhúsið og skoðun á litríkum verkum eftir 
Erró. Hægt er að biðja um afnot af mjúkum 
Erró-kubbum.

Safnfræðsla í formi leiðsagna er veitt skólum 
að kostnaðarlausu. Safnkennarar Listasafns 
Reykjavíkur taka á móti nemendum af 
öllum skólastigum: leikskóla-, grunnskóla-, 
framhaldsskóla- og háskóla. Heimsóknir 
eru sniðnar að hverju námsstigi fyrir sig 
og í samvinnu við kennara. Tekið er á móti 
skólahópum frá mánudegi til föstudags 
á milli klukkan 8:30 og 15:30 eða eftir 
samkomulagi. Heimsóknin tekur eina til tvær 
kennslustundir. Hámarksfjöldi nemenda 
í hópi er 25 eða einn bekkur. Mikilvægt 
er að panta tíma með góðum fyrirvara. Við 
hlökkum til að heyra frá ykkur!

Sjá upplýsingar undir grunnskólar um 
ókeypis rútu og verkefni um Erró í 
Hafnarhúsi fyrir 8. bekk.

Lykilorð sem mögulega er hægt að vinna með 
í undirbúningi eða eftirfylgni safnheimsóknar 
í Hafnarhús eru: 

•	Indversk samtímalist
•	Skjáverk
•	Popplist (Erró)
•	Samklipp
•	Myndasögur og kvikmyndir
•	Sjónmenning 
•	Gagnrýni
•	Ferðalög
•	Húsið sjálft og garðurinn

Framhaldsskólar
Sjónræn upplifun er stór þáttur 
skynjunar og skilnings 

Tekið er á móti framhaldsskólanemum í 
ýmsum greinum, til dæmis listasögu, almennri 
sögu, ferðaþjónustufræðum, menningarfræði 
og fleiri greinum þar sem kennarar telja 
að heimsókn á safn geti dýpkað skilning 
nemenda á viðfangsefninu. Fræðsludeild 
safnsins aðstoðar einnig kennara sem hug 
hafa á að koma með nemendahópa til að 
vinna afmörkuð verkefni upp á eigin spýtur. 
Samkvæmt Aðalnámskrá framhaldsskóla: 
Listir (1999:25) er hugtakið sjónlistir notað yfir 
það víðfeðma svið sem tekur til myndgerðar 
og manngerðs umhverfis í nútímasamfélagi. 
Jafnframt er bent á að með þekkingu og 
skilningi á táknmáli lista eykst færni í að 
meta og greina upplýsingar og áhrif sem fólk 
verður fyrir daglega. Heimsókn á listasafn 
hentar afar vel til að gera nemendur læsa 
á umhverfi sitt. 

Samtímalistir vekja oft áhuga og þá sérstak
lega framhaldsskólanema. Samkvæmt 
Aðalnámskrá Framhaldsskóla: Samfélags­
greinar (1999:98) eru menning og listir 
ákveðið afl í samfélaginu og vert að skoða 
tíðaranda í samhengi við nútímalist. 
Þá er lögð áhersla á að nemendur fái 
tækifæri til að taka þátt í og njóta list- 
og menningarviðburða í Aðalnámskrá 
framhaldsskóla: Lífsleikni (1999:15).

Kjarvalsstaðir
Kjarvalsstaðir eru nýttir markvisst til 
þess að kynna það besta sem hefur verið 
að gerast í myndlist og áhersla lögð á 
vandaðar málverkasýningar, höggmyndir 
og hönnun. 
Austursalur: Kjarval–Lykilverk stendur a.m.k. 
til ársloka 2010, jafnvel lengur en alltaf er 
hægt að ganga að sýningum á verkum 
Jóhannesar Sveinssonar Kjarval í austursal 
Kjarvalsstaða. Jóhannes S. Kjarval (1885–
1972) var einn af frumkvöðlum íslenskrar 
málaralistar og hefur list hans mótað sýn fólks 
á sérstöðu landsins og náttúru þess. 

Sjá upplýsingar um ókeypis rútu og 
verkefni um Kjarval á Kjarvalsstöðum 
fyrir 6. bekk.

Norðursalur: Salurinn er tileinkaður fræðslu 
og fjölskyldum og verður gerður aðgengilegur 
frá kaffihúsi á þessu skólaári. Settar eru upp 
sýningar eða listsmiðjur með skemmtilegu 
viðfangsefni til að sameina börn og fullorðna 
í því verkefni að skoða og uppgötva myndlist 
á eigin forsendum. Hópar eru velkomnir en 
þurfa að bóka tíma hjá fræðsludeild safnsins. 
Kynnið ykkur dagskrárbækling og heimasíðu 
Listasafns Reykjavíkur fyrir nánari upplýsingar.

Vestursalur: Með viljann að verki–Tímamót 
áttunda áratugarins stendur til 7. nóvember 
2010. Sýnd verða verk eftir rúmlega tuttugu 
íslenskar konur. Sýningin spannar hinn 
svokallaða „kvennaáratug“ sem rammast 
inn af stofnun rauðsokkahreyfingarinnar árið 
1970, kvennafrídeginum árið 1975 og kjöri 
Vigdísar Finnbogadóttur til forseta árið 1980. 
Markmiðið er að varpa ljósi á listsköpun 
kvenna á þessum áratugi með áherslu á þá 
fjölbreytni sem einkenndi þessa tíma, ekki 
hvað síst hvernig þær notuðu hefðbundin 
efnistök, t.d. myndvefnað, til að koma áleiðis 
sínum skilaboðum og uppgjöri við það gamla. 
Sýningarstjóri er Hrafnhildur Schram.

Háskólar
Tekið er á móti háskólanemum og þeim 
veitt leiðsögn um sýningar Listasafns 
Reykjavíkur: í Ásmundarsafni, Hafnarhúsi 
og á Kjarvalsstöðum. Ef kennarar óska eftir 
sérstakri umfjöllun um efni á sérfræðisviði 
safnsins er þeim bent á að hafa samband 
við fræðsludeild með góðum fyrirvara. 
Deildin skipuleggur fyrirlestra og 
stefnumót við listamenn, sýningarstjóra, 
menntunarfræðinga og aðra sérfræðinga 
innan safnsins. 

Í gildi er samstarfssamningur við Mennta
vísindasvið Háskóla Íslands og Listasafn 
Reykjavíkur þar sem áhersla er lögð á 
sameiginleg rannsóknarverkefni með 
sérstakri áherslu á söfnin sem fræðslu- og 
menntastofnanir og miðlun til almennings, 
kennara og nemenda.

Markviss þjónusta við ólíka hópa skv. 
fræðslustefnu Listasafns Reykjavíkur, felst 
m.a. í faglegri nálgun á fræðslu um sýningar 
og safnkost. Kennslufræðilegur grunnur 
starfsins er byggður á hugsmíðahyggju 
(e. constructivism) og þeirri sannfæringu 
að þekking mótist á jákvæðan hátt fái fólk 
að njóta sín á eigin forsendum í samhengi 
wwvið fræðsluframboð safnsins.

Myndlist er mögnuð!
Myndlist snýst að mörgu leyti um lífið og 
tilveruna. Í Listasafni Reykjavíkur er boðið 
upp á um 30 myndlistasýningar á ári í þremur 
húsum: Ásmundarsafni, Kjarvalsstöðum 
og Hafnarhúsi sem er tilvalið að kynna fyrir 
nemendum á öllum skólastigum. Megin
markmið fræðslustarfs safnsins er að vekja 
safngesti, stóra sem smáa, til umhugsunar um 
myndlist hvort sem það felst í nánari skoðun 
á listaverkum, umræðu um þau, upplýsingum 
eða að kenna safngestum að njóta listaverka 
á eigin forsendum. Með markvissri þjónustu 
við kennara og nemendur á öllum aldri viljum 
við stuðla að aukinni yfirsýn og skilningi á 
íslenskri og alþjóðlegri myndlist og gera 
Listasafn Reykjavíkur að eftirsóknarverðum 
viðkomustað í lífi fólks. 

Fylgist með!
Mikil áhersla er lögð á sýningatengda 
dagskrá og viðburði um helgar og flest 
fimmtudagskvöld í Hafnarhúsi allt árið um 
kring. Fjölskylduleiðsagnir, listsmiðjur, lista
mannaspjall, sýningastjóraspjall, málþing, 
tónleika og fyrirlestra geta kennarar, foreldrar 
og nemendur nýtt sér að kostnaðarlausu. Þá 
standa námskeið reglulega til boða bæði fyrir 
kennara og nemendur sem auglýst eru nánar 
á heimasíðu safnsins og því mikilvægt að 
fylgjast vel með. 

Upplýsingar um sýningar, fræðslu og viðburði 
er að finna á heimasíðu safnsins: 
www.listasafnreykjavikur.is

Komdu í heimsókn með nemendur–  
með eða án safnkennara

Listasafn Reykjavíkur fagnar skólahópum á 
öllum aldri, námskeiðahópum eða vinahópum 
sem vilja koma í safnið án leiðsagnar safn
kennara en mælir þó með því að slíkir hópar 
láti vita af komu sinni með góðum fyrirvara.

Hægt er að nálgast safnareglur á heimasíðu 
safnsins sem gott er að fara vel yfir áður 
en komið er á staðinn. Tillögu að skipulagi 
fyrir kennara sem vilja nýta sér sýningar og 
safnhús Listasafns Reykjavíkur upp á eigin 
spýtur er að finna á heimasíðu safnsins. Þar 
er einnig kennslupakki og fræðsluefni tengt 
flökkusýningum safnsins.

Hafnarhús
Í Hafnarhúsinu eru kynntar nýjustu 
stefnur og straumar í myndlist – nýjar 
leiðir og tilraunir með tjáningarform, 
þar sem listmiðillinn er í stöðugri 
endurskoðun. 
Metnaðarfull dagskrá, málþing og fyrirlestrar 
eru gjarnan á boðstólum í tengslum við 
sýningar Hafnarhúss. Þar eru sex sýningasalir 
merktir A, B, C, D, E og F. 

Í A, B og C-sal opnar sýningin Indian 
Highway 9. september og stendur til 17. 
október. Sýningin samanstendur af völdum 
skjáverkum úr stærri sýningu og gefur 
innsýn í listalíf Indlands. Í kjölfarið opnar 
kraftmikil sýning á verkum eftir norsk-íslenska 
listamanninn Gardar Eide Einarsson 
(f. 1976) 28. október til 9. janúar 2011. Hann 
býr og starfar í New York borg og hefur vakið 
mikla athygli í listheiminum að undanförnu. 
Í hugleiðingum sínum um listamanninn líkir 
rithöfundurinn Sjón verkum Gardars Eide við 
sjónrænar menjar eftir ofsaveður sem gengið 
hefur yfir borg. Frá 20. janúar til 11. apríl 2011 
opnar sýning með vinnuheitið Wanderlust 
sem endurspeglar hugmyndir íslenskra og 
erlendra samtímalistamanna um ferðalög 
og fjarlæga áfangastaði í huglægum og 
landfræðilegum skilningi. 

Í D-sal er ungum og efnilegum myndlistar
mönnum gefið tækifæri á að vinna verk 
sérstaklega fyrir salinn. Sýningarnar bera 
númer þess listamanns sem komið er að í 
röðinni. D17 er Magnús Helgason sem opnar 
sýningu 9. september sem stendur til 24. 
október. D18 er Bjarni Sigurbjörnsson sem 
opnar í lok okt. og D19 er Hulda Rós sem 
sýnir í byrjun árs 2011.

Í E-sal opnar stór yfirlitssýning á verkum 
Errós: ERRÓ – klippimyndir 18. september 
en Erró hefur um árabil nýtt sér myndasögur 
og annað prentað efni sem efnivið í listaverk 
sín. Oftar en ekki er hægt að finna margar 
sögur og frásagnir í verkum Errós og 
hugmyndaheimur hans einkennist af litríkri 
sjónmenningu. Í F-sal eru grafískar myndir 
eftir bandaríska popp-listamanninn 
Mel Ramos.

Grunnskólar
Tækifæri til að njóta menningar og 
lista 

Samkvæmt Aðalnámskrá grunnskóla: Lífs­
leikni (2007:8) má auðveldlega líta á heim
sókn á listasafn sem lið í að efla samfélags
vitund nemenda auk þess sem mikilvægt er 
að þeir fái tækifæri til að njóta menningar 
og lista.

Flestar sýningar safnanna gefa tilefni til vinnu 
með grunnskólanemum, en lögð er sérstök 
áhersla á verkefni um Ásmund Sveinsson 
fyrir 4. bekk, um Kjarval fyrir 6. bekk og 
Erró fyrir 8. bekk. Í tengslum við þessi 
verkefni fá nemendur 4., 6. og 8. bekkjar í 
grunnskólum Reykjavíkur ókeypis rútuferð 
á söfnin. Á heimasíðu Listasafns Reykjavíkur 
undir Fræðsla og viðburðir > skólar er 
margmiðlunarefni sem kennarar geta nýtt 
með nemendum sínum fyrir og/eða eftir 
heimsókn í safnið.

Í riti um grunnatriði safnastarfs 
eftir Ambrose og Paine (1998:42–47) 
kemur fram að söfn gegna mikilvægu 
hlutverki á sviði fræðslu, hvort sem 
um er að ræða börn eða fullorðna. 
Líflegustu söfnin láta sér ekki 
nægja að bíða eftir að fólk komi og 
heimsæki þau. Þau fara með þjónustu 
sína út í samfélagið.

Fáðu Flökkusýningu frá Listasafni 
Reykjavíkur lánaða í skólann 

Grunnskólum Reykjavíkur stendur til boða 
að fá tvær flökkusýningar til láns í skólann  
í 2–3 vikur í senn ásamt vönduðum 
verkefnum (fræðslupakka) og kynningu á 
mögulegri notkun sýninga og verkefna. 
Fræðslupakkarnir eru unnir af kennurum með 
bakgrunn í myndlist og listfræði og verkefnin 
tengd námskrám. Flökkusýningarnar eru í 
sérhönnuðum kistum á hjólum sem eru 180sm 
á hæð, 70sm á breidd og 165sm á lengd 
þegar þær eru lokaðar. Þær eru færanlegar 
á milli rýma en þegar sýningin hefur verið sett 
upp er hver veggur um 235sm á lengd. Hver 
sýning er í tveimur kistum sem raðast saman í 
u.þ.b. 10 metra af sýningarrými og rúmar um 
8–12 listaverk sem eru öll úr safneign og vel 
flest eftir íslenska myndlistarmenn. 
Fræðslupakkar og nánari upplýsingar um 
innihald beggja sýninga er að finna á heimasíðu 
safnsins. Kynning og lán er veitt grunnskólum 
Reykjavíkur að kostnaðarlausu. Önnur 
sveitafélög þurfa að greiða tryggingar og 
flutningskostnað vilji skólar fá sýningu lánaða.

Hvað er að gerast, hvar og fyrir hverja?
Sýningar framundan eru kynntar í 
dagskrárbæklingi safnsins sem gefin er út að 
hausti og vori. Þar er að finna dagsetningar 
og sýningaheiti fyrir öll húsin ásamt 
fræðsludagskrá og viðburðum. 

Hér eru dregin fram lykilorð og áherslu
punktar sem geta nýst við undirbúning 
og eftirfylgni safnheimsókna og byggja 
fyrst og fremst á safneign, ekki tíma-
bundnum sýningum. Húsin eru litakóðuð 
bæði hér og í dagskrárbæklingi þannig að 
allt sem merkt er grænum lit tilheyrir 
Ásmundarsafni, Hafnarhús er í rauðum lit 
og Kjarvalsstaðir bláum. 

Rúta og verkefni í 
Ásmundarsafni fyrir 
4. bekk
Í kálgarði tilverunnar – 
Ásmundur Sveinsson.
Verkefni um Ásmund 
Sveinsson varpar ljósi 
á listamanninn, samtíð 
hans og viðfangsefni. 
Nemendur koma á safnið, 
fá leiðsögn og verkefni 
sem þeir vinna á safninu. 
Í safninu og á slóðinni: 
www.asmundursveinsson.
reykjavik.is er að 
finna skemmtilegt 
margmiðlunarverkefni 
sem kennarar geta nýtt 
sér til undirbúnings 
eða eftirvinnslu 
safnheimsókna.

Rúta og verkefni á 
Kjarvalsstöðum fyrir 
6. bekk
Lífið er list - Listin er lífið – 
Jóhannes S. Kjarval. 
Verkefni um Jóhannes 
Sveinsson Kjarval veitir 
góða innsýn í ævistarf 
hans. Kjarval er einn af 
frumkvöðlum íslenskrar 
málararlistar sem hefur 
mótað sýn okkar á 
landið og náttúru þess. 
Nemendur skoða lykilverk 
eftir listamanninn og 
fá spurningaverkefni til 
að auka skilning sinn 
á verkum Kjarvals og 
tíðarandanum sem þau 
eru sprottin úr. Verkefnið 
krefst þess að nemendur 
velji og rýni í listaverkin, 
móti sér skoðun og beri 
saman áhrifaþætti í þeim.

Rúta og verkefni 
í Hafnarhúsi fyrir 
8. bekk
Hugsað með augunum 
– Erró (Guðmundur 
Guðmundsson).
Verk Errós eru sýnd 
í Hafnarhúsi og er 
sérstök áhersla lögð 
á að kynna þau fyrir 
nemendum unglingastigs. 
Áleitinn myndheimur 
listamannsins og 
myndmál popplistarinnar 
höfða sérstaklega til 
unglinga sem verða 
fyrir miklu sjónrænu 
áreiti í sínu daglega lífi. 
Ævi og vinnuaðferðum 
listamannsins eru einnig 
gerð skil í heimsókninni. 

Flökkusýning 1
Myndlist og manneskjur 
/Eru allir öðruvísi?
Verkefni í fræðslupakka 
1 eru ætluð mið- 
og unglingastigi í 
myndmennt og lífsleikni. 
Listaverkin fjalla flest 
um manneskjuna, ólík 
sjónarhorn, lýsingar 
á henni, ímyndir, 
menningararf tengdan 
æsku, klisjur og fordóma. 

Flökkusýning 2 
Náttúrusýnir listamanna 
/Sitt sýnist hverjum…
Verkefni í fræðslupakka 
2 eru ætluð yngsta- og 
miðstigi í myndmennt 
og náttúrufræði. Lista
verkin fjalla um náttúruna 
og mismunandi sýn 
myndlistamanna á 
viðfangsefnið. Um 
málverk, ljósmyndir, 
teikningar og skjáverk 
er að ræða sem bjóða 
upp á marga möguleika 
í samþættingu mynd
menntar og náttúrufræði.

Lykilorð sem mögulega er hægt að 
vinna með í undirbúningi eða eftirfylgni 
safnheimsóknar á Kjarvalsstöðum eru: 

•	Kvennafrídagurinn 1975
•	Kona sem forseti
•	Listsköpun kvenna

•	Jafnréttisbarátta
•	Birta og veðurfar í verkum Kjarvals
•	Mynstur og tákn í verkum Kjarvals
•	Fjöll, landslag, náttúra
•	Að mála undir berum himni
•	Húsið sjálft og garðurinn

Flökkusýning 1. Myndlist og manneskjur 
/Eru allir öðruvísi?

Verk eftir Jóhannes S. Kjarval, Snjór og 
gjá, 1954 og vettvangsferð á Þingvelli þar 
sem myndin var máluð.

Lesstofa í Ásmundarsafni

Afrakstur framhaldsskólanema af 
námskeiðinu krÚtt og kvikYndi.

Grafíkmynd eftir Erró, 
Án titils, 2003.

Verk á sýningunni Með 
viljann að vopni eftir 
Margréti Jónsdóttur. 
Upp, upp, upp mín sál og 
allt mitt geð, 1979.
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Klippimynd eftir Erró, 
Án titils, 2006.

Verkefnið Bíll 
í Hafnarhúsi. 

Nemendur skissa í garðinum 
við Ásmundarsafn.

Verk á sýningunni Indian Highway eftir Vivek Vilasini. 
Between one shore and several others (Just what is it ... 
after Richard Hamilton), 2008.

Treflagjörningur 
í Ásmundarsafni

Hafnarhús

Ásmundarsafn

Kjarvalsstaðir

Verk í Flökkusýningu 2 eftir Louisu Matthíasdóttur. 
Þingvallavatn, 1989.

Listasafn Reykjavíkur starfar á þremur stöðum í borginni, í Ásmundarsafni, 
í Hafnarhúsi og á Kjarvalsstöðum. Fræðsludeild safnsins hefur aðsetur í 
Hafnarhúsi og eru allar upplýsingar veittar þar.

Fræðsla fyrir nemendur alla virka daga frá kl 8:30 – 15:30 eða eftir 
samkomulagi. Upplýsingar og bókanir hjá fræðsludeild virka daga 
í síma 590 1200 eða um netfang fraedsludeild@reykjavik.is. 
Safnfræðsla er veitt skólum að kostnaðarlausu. Bókið tíma með 
góðum fyrirvara. 

Við hlökkum til að heyra frá ykkur og taka á móti ykkur.

Fylgist með. Dagskrá flest fimmtudagskvöld í Hafnarhúsi. Sýningatengd 
dagskrá um helgar t.d. fjölskylduleiðsögn, listsmiðjur, listamannaspjall, 
sýningastjóraspjall, málþing, fyrirlestrar, tónleikar, kvikmyndasýningar 
og fyrirlestraraðir um hönnun og byggingarlist. 

Nýjustu upplýsingar 
um sýningar, fræðslu 
og viðburði eru að finna 
á heimasíðu safnsins

www.listasafnreykjavikur.is

Ásmundarsafn, við Sigtún
105 Reykjavík
Almennur sýningartími: 
1.5.–30.9. daglega kl. 10–16
1.10.–30.4. helgar kl. 13–16
Tekið á móti skólahópum á 
virkum dögum.
Samgöngur: Strætisvagn 14 
og allir vagnar sem fara um 
Suðurlandsbraut.

Hafnarhús, Tryggvagötu 17
101 Reykjavík, s. 590 1200
Almennur sýningartími: 
Alla daga kl. 10–17
nema á fimmtudögum 
er opið til kl. 22
Samgöngur: Allir strætisvagnar 
sem fara um Lækjartorg.

Kjarvalsstaðir, við Flókagötu
105 Reykjavík
Almennur sýningartími: 
Alla daga kl. 10–17
Samgöngur: Strætisvagn 13 
og allir vagnar sem fara um 
Hlemm og Miklubraut.

Myndlist er mögnuð!
•	Um 30 myndlistasýningar á ári 
	 í þremur húsum: Ásmundarsafni, 
	 Kjarvalsstöðum og Hafnarhúsi
•	Ókeypis safnfræðsla í formi 
	 leiðsagna, móttöku skólahópa 
	 af öllum skólastigum, fyrirlestrar, 
	 smiðjur, spjall og ýmsir viðburðir 
	 allt árið um kring
•	Mikilvægt að panta tíma með 
	 góðum fyrirvara 

Myndlist á ferð og flugi
•	Tvær flökkusýningar til láns í 2-3 
	 vikur í sérhönnuðum kistum.  
	 Flökkusýning 1: Myndlist og 
	 manneskjur / Eru allir öðruvísi?  
	 Flökkusýning 2: Náttúrusýnir 
	 listamanna / Sitt sýnist hverjum...
•	Fræðslupakkar fylgja með 
	 vönduðum verkefnum 
•	Kynning og lán veitt grunnskólum 
	 Reykjavíkur að kostnaðarlausu

Innblástur
•	Ríkulegur safnkostur og ótal 
	 fræðslumöguleikar
•	Kennslupakki, undirbúningur 
	 og eftirfylgni safnheimsókna
•	Verkefni tengd Ásmundi Sveins-
	 syni, Jóhannesi S. Kjarval og Erró
•	Vel menntaðir safnkennarar 
	 veita faglega aðstoð við að gera 	
	 safnheimsóknir markvissari

Fylgist með!
•	Dagskrá flest fimmtudagskvöld 
	 í Hafnarhúsi 
•	Sýningatengd dagskrá um 
	 helgar t.d. fjölskylduleiðsögn, 
	 listsmiðjur, listamannaspjall, 
	 sýningastjóraspjall, 
	 málþing, fyrirlestrar, tónleikar, 
	 kvikmyndasýningar og 
	 fyrirlestraraðir um hönnun 
	 og byggingarlist
•	Upplýsingar um sýningar, 
	 fræðslu og viðburði er að finna 
	 á heimasíðu safnsins: 
	 www.listasafnreykjavikur.is
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Flökkukista opnuð. Hver sýning er 
í tveimur kistum.

Hengdu veggspjaldið upp 
og leyfðu fleirum að njóta

Flökkusýning 2. Náttúrusýnir listamanna 
/Sitt sýnist hverjum...


